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NJOFTIM

Né mbéshtetje t€ Ligjit nr.26/2019 “Pér shérbimin pérmbarimor gjyqésor privat”; Ligjit
nr.9780, daté 16.07.2007 “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga ndértimet e
kundérligijshme” (i ndryshuar), Ligjit nr.10 279, dat¢ 20.5.2010 “Pér kundravajtjet
administrative”; VKB nr.169, daté 24.12.2021“Pé&r Organizimin e Inspektoratit t&¢ Mbrojtjes
sé Territorit”; Inspektoriati i Mbrojtjes té Territorit prané Bashkia Tirané pér t€ vijuar me
progesin e vénies né ekzekutim té vendimeve té Gjykatés Administrative t& Shkallés t&€ Paré
Tirang “Pér léshimin e urdhrave té ekzekutimir’, né funksion t&€ mbledhjes t&€ dénimeve
administrative (gjoba) t& vendosura nga IMT Bashkia Tirang, ju fton t€ shprehni interesin
tuaj pér t&€ bashképunuar né kuadér ekzekutimit té titujve ekzekutiv.

Kérkesa pér shprehje t€ interesit duhet t& shoqérohet me dokumentacionin e poshtéshénuar:

- Ligenca pér veprimtaring profesionale léshuar nga Ministri i Drejtésis€ (kopje t&é
noterizuar).

- NIPT-i (kopje e noterizuar).

- Ekstrakt Historik i léshuar nga QKB (origjinal ose kopje e noterizuar).

- Vértetim qé ka paguar detyrimet tatimore dhe sigurimet shoqérore sipas afateve té
parashikuara né legjislacionin tatimor. (origjinal ose kopje e noterizuar ne 3-mujorin e
fundit).

- Vértetim q& ka paguar detyrimet prané OSHE dhe UKT.

- Curricullum vitae e shoqérisé pérmbarimore ose e pérmbaruesit gjyqsore.

- Vértetim nga Ministria e Drejtésis€ q¢ nuk ka masé disiplinore dhé&né sipas nenit 52 t&
Ligjit Nr.10031, date 11.12.2008 “Pér shérbimin pérmbarimor gjyqésor privat”
(ndryshuar me ligjin nr.10137, daté 11.5.2009 dhe ligjin nr.36/2012) (origjinal ose
kopje e noterizuar ne 3-mujorin e fundit);

Deklarata nga kreditorét (institucionet) pér zbatimin e kontratave pér ekzekutimin e titujve
né tre vitet e fundit (origjinal ose kopje e noterizuar ne 3-mujorin e fundit).

Adresa: Rr: “Abdi Toptani”, 1001, Tirané.
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